

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 1.052/2018 – PMP/GP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
Registro nº <u>1.052</u> / <u>2018</u> Livro <u>04</u> Folhas: <u>42</u>
Prainha (PA), 18/12/12/18
Assinatura

"TRANSMITE CARGO DE 0 PREFEITO MUNICIPAL DE PRAINHA, ESTADO DO PARÁ, AO VICE-PREFEITO"

O Prefeito Municipal de Prainha, estado do Pará, DAVI XAVIER DE MORAES, no uso de suas atribuições legais, em especial as emanadas no Art. 92 da Lei Orgânica do Município de Prainha, Estado do Pará.

CONSIDERANDO, a necessidade de se deslocar até a cidade de Santarém, para negociação de parcelamento de dívidas do município.

RESOLVE:

- Art. 1º. TRANSMITIR o Cargo de Prefeito Municipal de Prainha ao Vice-Prefeito, Senhor WADILSON OLIVEIRA FERREIRA, no período de 19 a 20 de dezembro de 2018.
- Art. 2°. DETERMINAR ao Chefe de Gabinete que tome as devidas providencias que o caso requer.
- Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Publica-se, registra-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Prainha (PA), em 18 de dezembro de 2018.

Davi Xavier de Móraes

Prefeito Municipal

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO.

DECLARO que o presente ATO foi publicado na Prefeitura Municipal em conformidade com o Art. 157 da Lei Orgânica do Município de Prainha, Estado do Pará.

Prainha (PA), 18 de Dezembro de 2018.

Joaci da Secretário Municipal = SEMÁP/PMP.